Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

9

06-10-2020
F.05/18/137
NL:TZ:0000039294:F001
03-04-2018

mr. S. Boot
mr E.A.S. Jansen

Algemene gegevens

Naam onderneming

TransArt Job BV 06-06-2018
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid TransArt Job BV, 06-06-2018

statutair gevestigd te Wijchen en kantoorhoudende aan Bijsterhuizen te (6546 1
AS) Nijmegen, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel voor Centraal
Gelderland onder nummer 61746797

Activiteiten onderneming

het ter beschikking stellen alsmede het werven en selecteren van 06-06-2018
arbeidskrachten (het uitvoeren van een detacheringsbureau), alles wat 1
daarmee samenhangt en wat daartoe bevorderlijk is

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2015 € 0,00
2016 € 2.700,00
2017 € 705.469,77

2018 €85.842,51

Winst en verlies Balanstotaal
€ 0,00 € 752,15

€ -7.944,53 € 29.061,80

€ -28.165,53 € 466.211,60

€-32.740,89 €641.116,42


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=98c39498-4437-e811-80f1-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f3919c3d-0561-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

bovenstaande data zijn afkomstig uit de administratie van de gefailleerde

vennootschap die door de boekhouder in de cloud aan mij werd aangeboden.

De data zijn niet afkomstig van vastgestelde jaarrekeningen.

Gemiddeld aantal personeelsleden
5

Boedelsaldo

€ 14.036,36

Toelichting

waarvan € 13.000,00 op de rekening van Stichting Derdengelden Poelmann
van den Broek

€ 15.504,41

€ 15.967,31

€ 15.967,31

€16.775,31

I €20.663,21

06-06-2018

1

06-06-2018
1

06-06-2018
1

30-08-2018
2

05-12-2018

3

11-03-2019
4

05-03-2020
7

06-10-2020

9



Verslagperiode

van
3-4-2018

t/m
4-6-2018

van
5-6-2018

t/m
29-8-2018

van
30-8-2018

t/m
4-12-2018

van
5-12-2018

t/m
10-3-2019

van
11-3-2019

t/m
6-6-2019

van
5-9-2019

t/m
4-3-2020

van
5-4-2020

t/m
3-9-2020

van
4-9-2020

t/m
6-10-2020

06-06-2018

1

30-08-2018

2

05-12-2018

3

11-03-2019
E 4

07-06-2019

5

05-03-2020

7

04-09-2020

8

06-10-2020
9



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 31 uur 0 min
2 16 uur 54 min
3 7 uur 0 min
4 5 uur 6 min
5 3 uur 42 min
6 4 uur 18 min
7 31 uur 42 min
8 13 uur 18 min
9 11 uur 48 min
totaal 124 uur 48 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder in TransArt Job BV is de besloten vennootschap met
beperkte aansprakelijkheid HS Capital BV. Bestuurder van en enig
aandeelhouder in HS Capital BV is de heer H. Slipicevic.

Bestuurders van TransArt Job BV zijn H.S. Capital BV en de heer E. Kerié. Beide
zijn alleen/zelfstandig bevoegd.

1.2 Lopende procedures

Twee voormalig medewerkers van TransArt Job BV hadden aan TransArt Job BV
rechtsmaatregelen aangezegd, maar deze zijn voor zover mij bekend niet
daadwerkelijk aangebracht.

1.3 Verzekeringen

TransArt Job BV had een zogenoemd Voordeelpakket Bedrijven afgesloten bij
A.S.R. Ik heb de polisvoorwaarden en de dekkingen ter zake nog in onderzoek.

TransArt Job BV had een zogenoemd Voordeelpakket Bedrijven afgesloten bij
A.S.R. De verzekeringen zijn beéindigd en ik heb om premierestitutie verzocht.
Ik heb deze nog niet ontvangen.

Ik heb een premierestitutie ad € 220,90 ontvangen

06-06-2018
1

06-06-2018

1

06-06-2018

1
30-08-2018

2

05-12-2018
E3



1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurde een gemeubileerde bedrijfsruimte. De 06-06-2018
huurovereenkomst is inmiddels met wederzijds goedvinden beéindigd per 1
datum faillissement.

1.5 Oorzaak faillissement

TransArt Job BV voerde een verlieslatende onderneming, te weten een 06-06-2018
uitzendbureau. Die verliezen waren vanwege de aanloopperiode van de 1
onderneming min of meer ingecalculeerd en werden voornamelijk gedekt door

haar enig aandeelhouder H.S. Capital BV. Zij vond de betreffende verliezen nog

acceptabel.

Medio februari 2018 heeft TransArt Job BV een betaling ontvangen van een
van haar debiteuren. Ter zekerheid van betaling van de vordering op deze
debiteur had ING Bank NV ook een bankgarantie voor € 45.000 afgegeven aan
TransArt Job BV. Omdat de debiteur in gebreke bleef met de betaling had
TransArt Job BV ING Bank NV aangesproken op de bankgarantie. Vervolgens
heeft ING Bank NV op de bankgarantie betaald.

Op dezelfde dag voldeed echter de betreffende debiteur alsnog ook zelf haar
schuld aan TransArt Job BV. Toen enkele dagen later ING Bank NV daarmee
werd geconfronteerd, heeft zij het bedrag van de bankgarantie van circa €
45.000,00 weer gedebiteerd van de rekening van TransArt Job BV. Daardoor
ontstond een (niet toegestane) debetstand op de rekening van TransArt Job
BV. Daardoor kon TransArt Job BV betalingen aan andere crediteuren niet meer
verrichten. Daardoor durfde de bestuurder van TransArt Job BV ook geen
nieuwe verplichtingen meer met schuldeisers aan te gaan. Dit heeft tot het
faillissement van TransArt Job BV geleid, aangezien daardoor de gehele
onderneming van TransArt Job BV feitelijk stil kwam te liggen.

Ik heb nog in onderzoek of de in het vorige verslag genoemde ontwikkelingen 30-08-2018
de enige oorzaken van het faillissement zijn geweest. 2
Er zijn de curator geen andere oorzaken van het failissement bekend 06-10-2020

geworden. De curator verwijst overigens naar Hoofdstuk 7 van dit verslag. 9



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 06-06-2018
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 06-06-2018
5 L
Toelichting

In totaal zijn er 9 personeelsnummers toegekend. De betreffende
personeelsleden hebben echter niet tegelijkertijd op de loonlijst gestaan. Het
gemiddelde aantal was 5.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
11-4-2018 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Aan de personeelsleden is het ontslag aangezegd. Het UWV heeft het traject 06-06-2018
van loongarantieregeling in gang gezet. De loongarantieregeling werkt tevens 1

voor een aantal voormalig personeelsleden, die al wel per datum faillissement

uit dienst waren, maar nog aanspraken op TransArt Job BV hadden.

Het UWV heeft nog geen vordering uit hoofde van de loongarantieregeling 30-08-2018
ingediend. Voor het overige zijn de werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep 2
vooralsnog afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Twee laptops, twee whiteboards € 500,00 € 0,00
totaal € 500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Naar zeggen van de bestuurders was TransArt Job BV slechts eigenaar van
twee laptops en twee whiteboards. Deze heb ik verkocht voor € 500,00, zulks
in het kader van een doorstart.

In het verleden had TransArt Job BV tevens vervoersmiddelen op haar balans
staan. Ik heb dat nog in onderzoek.

Er is geen sprake van een boedelbijdrage aangezien er geen sprake is van
pandrechten op de bedrijffsmiddelen.

Eris geen van een bodemvoorrecht van de fiscus, althans dat hoeft niet te
worden ingeroepen, aangezien er geen pandrechten of andere zekerheden op
de bodemgoederen zijn gevestigd.

In het verleden had TransArt Job BV tevens vervoersmiddelen op haar balans
staan. Ik heb dat nog in onderzoek.

Verslag 5: één van de voertuigen bleek geleaset te zijn en deze
leaseovereenkomst is voor het faillissement beéindigd. Naar het andere
voertuig loopt het onderzoek nog. In het eerstvolgende verslag wordt dit
onderzoek vervat in de rechtmatigheidsonderzoeken.

Verslag 6: Het laatste voertuig is kort voor datum faillissement verkocht aan
een medewerker, waarbij de koopsom is verrekend met verschuldigd loon. Ik
onderzoek het mogelijk paulianeuze karakter daarvan en zal de komende
verslagperiode daarin standpunt bepalen.

Verslag 7: De afgelopen verslagperiode is de pauliana ingeroepen, hetgeen

heeft geleid tot vergoeding van de waarde van de auto, te weten een bedrag
ad € 750,00.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Ik zal nog nader onderzoek doen naar de balanspost vervoermiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

06-06-2018
1

30-08-2018
2

07-06-2019
5

05-09-2019
6

05-03-2020
7

06-06-2018

1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. Naar zeggen van de bestuurders is er geen sprake
geweest van andere activa. In het kader van een doorstart heb ik evenwel de
handelsnaam TransArt Jobs verkocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving
A.M. Bouw en Renovatie
ING Bank NV
marge contractsperiode

totaal

Omvang Opbrengst
€ 2.500,00

€ 3.500,00

€ 4.000,00

€0,00 €10.000,00

Boedelbijdr.

€0,00

06-06-2018

1



Toelichting debiteuren

De incasso van vorderingen loopt via WePayPeople NV. Per datum faillissement

had de gefailleerde vennootschap volgens haar boekhouding nog € 48.659,17
te vorderen. Thans zou nog € 33.950,00 openstaan, te vorderen van nog 1
debiteur, die naar verluidt geen verhaal biedt.

Ik heb de incasso van de vorderingen op debiteuren vanaf datum faillissement
door WePayPeople NV nog in nader onderzoek. De vordering op WePayPeople
NV met betrekking tot de nog openstaande debiteur A.M. Bouw en Renovatie
ad € 33.950,00 heb ik met toestemming van de rechter-commissaris inmiddels
gecedeerd aan H.S. Capital BV. De koopsom terzake bedraagt € 2.500,00.
Deze koopsom is relatief laag gezien de verrekeningspositie van We Pay
People NV ten opzichte van de gefailleerde vennootschap en vanwege de
verhaalsproblematiek bij de betreffende debiteur.

Daarnaast heeft de gefailleerde vennootschap mogelijk een vordering op ING
Bank NV vanwege de debitering die zij heeft doorgevoerd zonder dat zij
daarvoor een titel had. De vordering die daaruit ontstaat, tot ongedaanmaking
van de debitering, heb ik met toestemming van de rechter-commissaris
gecedeerd aan H.S. Capital BV voor een bedrag ad € 3.500,00.

Ten slotte is er nog een vordering op ene gefailleerde debiteur ad € 5.950,00.
Deze vordering is ter verificatie ingediend.

Ik heb de incasso van de vorderingen op debiteuren vanaf datum faillissement
door WePayPeople NV nog in nader onderzoek.

Ten slotte is er nog een vordering op ene gefailleerde debiteur ad € 5.950,00.
Deze vordering is ter verificatie ingediend.

Verslag 5: WePayPeople NV heeft nog altijd niet gereageerd op mijn
verzoeken. Ik beraad mij thans op vervolgstappen.

Verslag 6: WePayPeople NV heeft inmiddels een reactie verzonden, maar die
roept met name nieuwe vragen op. Ik beraad mij thans op vervolgstappen.

Verslag 7: Het lijkt er op dat er in ieder geval één lopend detacheringscontract
voor datum faillissement aan TransArt Job BV is onttrokken. Ik heb de
bestuurder daarop aangesproken, met het verzoek om de marge over de
contractsperiode aan de boedel te vergoeden. De bestuurder overlegt thans
terzake met zijn advocaat.

De bestuurder heeft bevestigd om de marge over de contractsperiode aan de
boedel te vergoeden. De betaling wordt één dezer dagen verwacht.

De marge ad € 4.000,00 is bijgeschreven op de faillissementsrekening.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

06-06-2018
EE
30-08-2018
E 2
07-06-2019
ERE
05-09-2019
E 6
05-03-2020
EK
04-09-2020
E 8
06-10-2020
EE



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

ING Bank NV heeft bij mij een vordering ter verificatie ingediend van €
41.389,50. Deze debetstand is met name veroorzaakt door voornoemde
debitering, waartoe ING Bank NV mijn inziens geen recht had. Indien en voor
zover H.S. Capital BV de aan haar gecedeerde vordering weet de incasseren,
zal dit mogelijk tot gevolg hebben dat de vordering van ING Bank NV op
TransArt Job BV moet worden bijgesteld tot nihil.

Na datum faillissement heeft een bijschrijving van € 1.036,06 plaatsgevonden
op de rekening van TransArt Job BV bij ING Bank NV. Dit bedrag is doorgestort
op de door mij geopende faillissementsrekening.

€41.389,50

Toelichting vordering van bank(en)

ING Bank NV heeft bij mij een vordering ter verificatie ingediend van €
41.389,50. Deze debetstand is met name veroorzaakt door voornoemde
debitering, waartoe ING Bank NV mijn inziens geen recht had. Indien en voor
zover H.S. Capital BV de aan haar gecedeerde vordering weet de incasseren,
zal dit mogelijk tot gevolg hebben dat de vordering van ING Bank NV op
TransArt Job BV moet worden bijgesteld tot nihil.

De afgelopen verslagperiode ontving ik nog een bedrag van € 308,35 restitutie
van KPN en een bijschrijving van € 1.160,00 waarvan ik de herkomst nog
onderzoek.

5.2 Leasecontracten

Eris sprake van 1 lopende leaseovereenkomst met Athlon Car Lease
Nederland BV. Ik heb het betreffende voertuig ingenomen van de bestuurder
van de gefailleerde vennootschap en maak met Athlon Car Lease Nederland BV
afspraken omtrent het terugnemen van het voertuig, zulks tegen betaling van
een kostendekkende boedelbijdrage.

Er was sprake van 1 lopende leaseovereenkomst met Athlon Car Lease
Nederland BV. Het voertuig is door haar teruggenomen maar de
boedelbijdrage heeft zij nog niet voldaan. Ik heb terzake inmiddels een
herinnering gestuurd.

Athlon Car Lease Nederland BV heft de boedelbijdrage ad € 242,00 incl BTW
inmiddels voldaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

06-06-2018
1

30-08-2018

2

06-06-2018
1

30-08-2018
2

05-12-2018
E3

06-06-2018
1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 06-06-2018

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 06-06-2018
1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 06-06-2018
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 06-06-2018
1

5.8 Boedelbijdragen

06-06-2018
1

Toelichting

Ik heb Athlon Car Lease Nederland BV een voorstel gedaan met betrekking tot
de kostendekkende boedelbijdrage, maar dat voorstel is nog niet door haar
geaccepteerd.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Ik zal alsnog trachten overeenstemming met Athlon Car Lease Nederland BV te 06-06-2018
bereiken en vervolgens het voertuig aan haar terug leveren. Tevens zal ik de 1
discussie tussen H.S. Capital BV en ING Bank NV met betrekking tot de door

haar H.S. Capital BV van de gefailleerde vennootschap gekochte vordering op

ING Bank NV blijven volgen.

Ik zal alsnog de boedelbijdrage van Athlon Car Lease Nederland BV 30-08-2018
incasseren. Tevens zal ik de discussie tussen H.S. Capital BV en ING Bank NV 2

met betrekking tot de door H.S. Capital BV van de gefailleerde vennootschap

gekochte vordering op ING Bank NV blijven volgen.

Verslag 5: de werkzaamheden in deze tijdschrijfgroep zijn inmiddels afgerond. 07-06-2019

5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 06-06-2018
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 06-06-2018
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 06-06-2018
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Aandeelhouder H.S. Capital BV heeft een andere vennootschap, ArtJob BV, 06-06-2018
waarin zijn enkele activiteiten van de gefailleerde vennootschap zou wensen 1

over te nemen. In dat kader heeft zij een goodwillvergoeding ad € 5.500,00

betaald, naast de eerder genoemde koopsom voor de inventaris. Tevens zal zij

in dat verband aan tenminste 1 personeelslid een arbeidsovereenkomst

aanbieden. Ook is in dat verband de huurovereenkomst tussen de gefailleerde

vennootschap en H.S. Capital BV per datum faillissement beéindigd.

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst
€ 6.000,00 06-06-2018
1

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 06-06-2018
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ik heb nog in onderzoek of voldaan is aan de boekhoudplicht.

Ik heb nog in onderzoek of voldaan is aan de boekhoudplicht.

Verslag 6: de afgelopen verslagperiode is dit onderzoek geintensiveerd en in

de komende verslagperiode zal hierin standpunt worden bepaald.

Verslag 7: De vraag of voldaan is aan de boekhoudplicht wordt meegenomen

in de thans lopende discussie met de bestuurder terzake de onttrekking van in

ieder geval één detacheringscontract.

Dit onderzoekt loopt nog.

De curator verwijst hiervoor naar onderdeel 4 (‘Debiteuren’) van dit verslag.
Dit onderzoek is met de betaling van de marge van het desbetreffende
contract inmiddels afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

Ik heb nog in onderzoek of voldaan is aan de verplichting tot deponering van
de jaarrekeningen.

Ik heb nog in onderzoek of voldaan is aan de verplichting tot deponering van
de jaarrekeningen.

2014: 26 januari 2016
2015: 1 februari 2017
2016: 20 februari 2018

De jaarrekening over 2014 is op tijd gedeponeerd. De overschrijding van de
termijn voor het deponeren van de jaarrekening over 2015, met één dag,
vindt de curator een onbelangrijk verzuim. De jaarrekening over 2016 is te
laat gedeponeerd. Ondanks dat door het te laat deponeren van de

jaarrekening 2016 onweerlegbaar vaststaat dat er sprake is van onbehoorlijk
bestuur en het wettelijke vermoeden bestaat dat dit een belangrijke oorzaak

is van het faillissement, ex art. 2:248 lid 2 BW, is het te laat deponeren van
deze enkele jaarrekening voor de curator geen aanleiding geweest om de
bestuurders van TransArt Job BV aansprakelijk te stellen. Er zijn namelijk
andere, externe, oorzaken aan te wijzen voor het faillissement, waarvan het
niet kunnen afwenden niet verwijtbaar is aan de bestuurder. Bovendien is in
de jurisprudentie een grijs gebied aan het ontstaan, daar waar het gaat om
een beperkte overschrijding van - zoals in casu — minder dan 3 weken.

06-06-2018
EE
30-08-2018
E 2
05-09-2019
[ 6
05-03-2020
=K
04-09-2020
] 8
06-10-2020
X9
06-06-2018
EE
30-08-2018
[ 2
06-10-2020
9



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Ik heb de goedkeuringsverklaring van de accountant nog in onderzoek.

Er was geen accountantscontrole vereist op grond van de vrijstelling van
artikel 2:396 BW. Er is ook geen accountantsverklaring afgegeven.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Ik heb nog in onderzoek of aan de stortingsverplichting op de aandelen is
voldaan.

Ik heb nog in onderzoek of aan de stortingsverplichting op de aandelen is
voldaan.

Aan de stortingsverplichting op de aandelen is voldaan.

06-06-2018

1

30-08-2018
2

06-06-2018

1

30-08-2018
2

05-12-2018
E3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Ik doe nog onderzoek naar de vraag of er mogelijk sprake is van kennelijk
onbehoorlijk bestuur.

Toelichting
Ik doe nog onderzoek naar de vraag of er mogelijk sprake is van kennelijk
onbehoorlijk bestuur.

Toelichting
Verslag 6: de afgelopen verslagperiode is dit onderzoek geintensiveerd en in
de komende verslagperiode zal hierin standpunt worden bepaald.

Toelichting

Verslag 7: De vraag of er sprake is geweest van kennelijk onbehoorlijk bestuur
wordt meegenomen in de thans lopende discussie met de bestuurder terzake
de onttrekking van in ieder geval één detacheringscontract.

Toelichting
Dit onderzoek loopt nog.

Toelichting
Dit onderzoek is afgerond. De discussie omtrent het detacheringscontract is
beslecht. Ander onbehoorlijk bestuur is de curator niet gebleken.

Het blokkeren van de rekeningen door ING Bank NV is de belangrijkste
externe oorzaak van het faillissement. Aan ING Bank NV resteert een schuld
van circa € 42.000,00. De mogelijke vordering van TransArt Job BV op ING
Bank NV was door de curator gecedeerd (zie verslag 1). De koper van de
vordering (te weten de aandeelhouder en grootste schuldeiser in het
faillissement) heeft tegen ING Bank NV geprocedeerd, maar die zaak
verloren. De curator heeft kennis genomen van het betreffende vonnis.

Het overgrote deel van de concurrente schuldenlast betreft een schuld aan
de holding (€ 374.000,00). De schulden aan de leasemaatschappij (€ 21.000)
en het UWV (loongarantieregeling) zijn pas ontstaan vanwege het
faillissement. Bij de belastingdienst was ook geen sprake van achterstanden,
totdat de rekeningen werden geblokkeerd door ING Bank NV. De overige
concurrente schuldenlast is beperkt (circa € 20.000,00) en duidt ook
anderszins niet op kennelijk onbehoorlijk bestuur.

06-06-2018
EE
30-08-2018
£ 2
05-09-2019
EE
05-03-2020
EK
04-09-2020
EES
06-10-2020
9



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Ik doe nog onderzoek naar de vraag of er sprake is geweest van paulianeus
handelen.

Toelichting
Ik doe nog onderzoek naar de vraag of er sprake is geweest van paulianeus
handelen.

In onderzoek

Toelichting

Verslag 6: de afgelopen verslagperiode is dit onderzoek geintensiveerd en in
de komende verslagperiode zal hierin standpunt worden bepaald. Het gaat
daarbij onder andere over het eerder genoemde voertuig en opdrachten aan
de failliet die kort voor datum faillissement zijn onttrokken aan de
vennootschap.

In onderzoek

Toelichting

Verslag 7: De vraag of er sprake is geweest van paulianeus handelen wordt
meegenomen in de thans lopende discussie met de bestuurder terzake de
onttrekking van in ieder geval één detacheringscontract.

In onderzoek

Toelichting
Dit onderzoek loopt nog.

Nee

Toelichting
Dit onderzoek is afgerond. Er is geen bewijs voor paulianeus handelen
gevonden.

06-06-2018
EE
30-08-2018
£ 2
05-09-2019
EE
05-03-2020
EK
04-09-2020
EE
06-10-2020
EEQ



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Ik zal de onderzoeken in verband met de rechtmatigheid nader voortzetten.

Ik zal de onderzoeken in verband met de rechtmatigheid nader voortzetten.

Verslag 5: De afgelopen verslagperiode zijn de onderzoeken beperkt
voortgezet. Eris wel aanvullende informatie verzameld. Ik verwacht deze
onderzoeken de komende verslagperiode te kunnen intensiveren.

Verslag 6: de afgelopen verslagperiode zijn de onderzoeken geintensiveerd en
in de komende verslagperiode zal hierin standpunt worden bepaald. Het gaat
met name over enkele mogelijk paulianeuze rechtshandelingen en de vraag of
er sprake is geweest van kennelijk onbehoorlijk bestuur.

Verslag 7: in verband met de lopende rechtmatigheidskwesties is een beroep
gedaan op de garantstellingsregeling van Dienst Justis. Daarop is nog niet
beschikt.

Er is een garantstelling toegekend door Dienst Justis.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting

Op dit moment is het salaris van de curator als boedelvordering verschuldigd.
Daarnaast zal het UWV in het kader van de loongarantieregeling een
boedelvordering indienen. Er is geen sprake van een boedelvordering van de
verhuurder, aangezien daar in het kader van de doorstart afstand van is
gedaan.

Toelichting

Op dit moment is het salaris van de curator als boedelvordering verschuldigd.
Daarnaast zal het UWV in het kader van de loongarantieregeling een
boedelvordering indienen. Er is geen sprake van een boedelvordering van de
verhuurder, aangezien daar in het kader van de doorstart afstand van is
gedaan.

€ 28.961,33

Toelichting

06-06-2018

1

30-08-2018
2

07-06-2019
5

05-09-2019
6

05-03-2020

7
04-09-2020
8

06-10-2020
9

06-06-2018
1

30-08-2018
2

05-09-2019
6



Verslag 6: op dit moment is het salaris van de curator als boedelvordering
verschuldigd. Daarnaast heeft het UWV in het kader van de
loongarantieregeling een boedelvordering ingediend. Er is geen sprake van
een boedelvordering van de verhuurder, aangezien daar in het kader van de
doorstart afstand van is gedaan.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 6.689,00

€ 6.754,00

€ 22.947,68

Toelichting
De afgelopen verslagperiode is er in overleg met de bestuurder en de
accountant bezwaar tegen diverse aanslagen ingediend.

€ 22.947,68

Toelichting

De afgelopen verslagperiode is beschikt op enkele bezwaarschriften en dit
heeft geleid tot verrekening van openstaande fiscale vorderingen. Ik ben nog
in overleg met de fiscus over de actuele vordering.

€ 22.517,68

Toelichting

Verslag 5: De afgelopen verslagperiode is beschikt op enkele bezwaarschriften
en dit heeft geleid tot verrekening van openstaande fiscale vorderingen. Ik ben

nog in overleg met de fiscus over de actuele vordering.

Toelichting
Verslag 6: de bestuurder betwist de fiscale vorderingen. Die discussie loopt
nog.

€ 22.517,68

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

€ 22.689,19

06-06-2018
1

30-08-2018
2

05-12-2018
E3

11-03-2019
Ek

07-06-2019

5

05-09-2019
6

04-09-2020
8

06-06-2018

1

05-09-2019
6



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

€ 22.689,19

€0,00

€0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren
5

11

12

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€417.954,88

Toelichting
Aandeelhouder HS Capital BV heeft vorderingen ad in totaal € 369.000,00 ter
verificatie ingediend.

€ 435.955,72

Toelichting
Aandeelhouder HS Capital BV heeft vorderingen ad in totaal € 374.000,00 ter
verificatie ingediend.

€457.615,22

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van
dit faillissement.

Vooralsnog kan ik geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van dit
faillissement.

I Dit is het eindverslag.

06-06-2018
1

05-09-2019
6

05-03-2020
7

06-10-2020
9

06-06-2018
1

30-08-2018
2

05-09-2019
6

06-06-2018
1

30-08-2018
2

05-09-2019
6

06-06-2018
1

30-08-2018
2

06-10-2020
9



8.8 Werkzaamheden crediteuren

De komende verslagperiode zal ik de crediteurenpositie van TransArt Job BV 06-06-2018
nader in kaart brengen. 1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 06-06-2018

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 06-06-2018

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 06-06-2018

1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 06-06-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De komende verslagperiode zal ik de rechtmatigheidsonderzoeken aanvangen.
Daarnaast zal ik nader onderzoek doen naar de balanspost vervoersmiddelen
en de andere administratieve stukken.

De komende verslagperiode zal ik de rechtmatigheidsonderzoeken
voortzetten. Daarnaast zal ik nader onderzoek doen naar de balanspost
vervoersmiddelen en de andere administratieve stukken.

Verslag 5: De komende verslagperiode zal ik de rechtmatigheidsonderzoeken
verder voortzetten.

Verslag 6: De komende verslagperiode zal ik de rechtmatigheidsonderzoeken
verder voortzetten.

Verslag 7: De komende verslagperiode zal ik de rechtmatigheidsdiscussie met
de bestuurder verder voortzetten na verkregen garantstelling van Dienst
Justis.

Ik zal de betaling van de marge tegemoet zien en de
rechtmatigheidsonderzoeken afronden.

De werkzaamheden in het onderhavige faillissement zijn ten einde gekomen.
Dit is het eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over de termijn van de afwikkeling van het faillissement kan ik vooralsnog
geen mededelingen doen.

Over de termijn van de afwikkeling van het faillissement kan ik vooralsnog
geen mededelingen doen.

Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Niet van toepassing.

06-06-2018
EE
30-08-2018
& 2
07-06-2019
=R
05-09-2019
6
05-03-2020
=K
04-09-2020
& 8
06-10-2020
9
06-06-2018
E1
30-08-2018
[ 2
06-10-2020
EEQ
06-10-2020

9



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


